ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ

ПРИКАЗ

от 20.01.2025 № 6

О внесении изменений в приказ ДФ Администрации городского округа Макеев-ка от 01.11.2024 № 58 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики на 2025 год»

В целях закрепления кодов подвидов по видам доходов местного бюджета за главными администраторами доходов местного бюджета, уточнения и дополнения целевых статей расходов местного бюджета, руководствуясь Положением о департаменте по финансам и бюджету Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 30.12.2023 № 13/1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести в приказ ДФ Администрации городского округа Макеевка от 01.11.2024 № 58 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики на 2025 год» следующие изменения:
- 1) в приложении 6 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики органов местного самоуправления, органов местной администрации»:

после строки

~

дополнить строкой следующего содержания:

«

		Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюд-
902	2 19 60010 04 0000 150	жетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых
		лет из бюджетов городских округов

»;

после строки

‹‹

904 2 02 25519 04 0000 150	Субсидии бюджетам городских округов на поддержку отрасли культуры
----------------------------	---

>>

дополнить строкой следующего содержания:

«

	2 19 60010 04 0000 150	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюд-
904		жетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых
		лет из бюджетов городских округов

>>

- 2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента по финансам и бюджету Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики

Е.В. Старых